
VÝROČNÍ ZPRÁVA OBCE ZASTÁVKA 
 

O POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ 
 ZA ROK 2009 

 
Při zabezpečení úkolů plynoucích ze zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obec postupuje dle uvedeného zákona  a 
směrnice starosty obce, na jejímž základě byly stanoveny mechanismy k úspěšnému plnění 
úkolů ze zákona plynoucích. 

 
Starosta obce jmenoval informační komisi, která jako jeho poradní orgán má za úkol 

koordinovat informovanost v obci prostřednictvím základních informačních médií (kabelová 
televize, místní rozhlas, webové stránky, Zastávecký zpravodaj). 

 
V souladu s ustanovením § 18 zákona vydává obec Zastávka tuto zprávu o své činnosti 

v oblasti poskytování informací v roce 2009 
 
-   počet podaných žádostí o informace    1 
-   počet podaných odvolání proti rozhodnutí   0 
-   opis podstatných částí rozsudku soudu…       0 
-   výčet poskytnutých výhradních licencí                             0 
-   počet stížností podaných dle ust. § 16a zákona:                0 
-  další informace       
 
          Obec vyřizovala značný počet dalších, vzhledem k obecné povaze zvlášť 
neevidovaných dotazů, které byly podány osobně, telefonicky nebo e-mailem. 
           Za poskytnutí informací nebyly účtovány náklady.  
 
 
 
V Zastávce 26. 2. 2010 
 
 
 

RNDr.Petr Pospíšil 
starosta obce 

 
 
 


